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Hur garanterar vi samhällsservicen till alla nya invånare i Farsta nu när det byggs 

så mycket nya bostäder? 

 

Det byggs så att det knakar i Farsta stadsdelsområde. Vi är mycket positiva till att alla 

invånare får en bra bostad till vettig kostnad, byggd på lämpligt ställe. Vi ser alla dessa 

nya bostäder och tänker på de människor som flyttar hit. Vad vill de ha i sitt 

bostadsområde? De kommer att vilja ha närhet till skola, barnomsorg, primärvård och 

folkhälsoinsater, äldreomsorg, grön natur, goda kommunikationer, kultur och möjligheter 

till shopping.  

 

Vi kan se att vi har snabbt växande barnkullar som just nu är på väg in i förskolorna. Det 

visar sig genom ökande köer och ett uppenbarligen mödosamt arbete för vår 

stadsdelsförvaltning för att få fram tillräckligt med barnomsorgsplatser och medarbetre. 

 

Hur ser det då ut med skolan? Vad gör man i stadsdelen för att försäkra sig om att det 

kommer att finnas tillräckligt med skolplatser för alla dessa förskolebarn om ett par år då 

de ska börja i grundskolan?  

 

Om vi vill att vår stadsdel ska växa och frodas på ett positivt sätt måste vi förstå att elever 

och föräldrar vill ha bra skola i sitt närområde. Vi kan inte sitta med armarna i kors och 

förvänta oss att utbildningsförvaltningen löser problemet åt oss. Vi behöver se till att de 

vet vad Farsta området behöver. Det är vi som bor här som känner vårt område bäst och 

kan bedöma vilka behov invånarna i området har. 

 

I stadens budget 2011 fick kommunstyrelsen och utbildningsnämnden gemensamt i 

uppdrag att ta fram en plan för att möta den stora ökningen av antalet grundskole-elever. 

Arbetet har letts av en tjänstemannagrupp under ledning av stadsdirektören samt en 

politisk styrgrupp med finansborgarrådet Sten Nordin (M), skolborgarrådet Lotta Edholm 

(FP) och oppositionsborgarrådet Tomas Rudin (S). Styrgruppen presenterade den 20 

september den tjänstemannarapport som ligger till grund för den fortsatta planeringen. 

 

Vi föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar åt Stadsdelsförvaltningen att i samarbete andra 

berörda förvaltningar och bolag ta fram en plan för skolutbyggnad i Farsta för att möta det 

ökande behovet av skolplatser i vårt område. 
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